

# هک تلگرام

عنوان مقاله: **هک تلگرام با شماره تلفن مجازی**

توجه: این نوشته جهت آشنایی و مقابله با شیوه هک تلگرام با شماره مجازی و مقابله با هک اکانت تلگرام توسط وبسایت روباه گرام نوشته شده است و هر گونه سواستفاده برای هک اکانت دیگران خلاف مقررات است و وبسایت روباه گرام در این باره مسولیتی **نمیپذیرد**.

## هک تلگرام با شماره مجازی توسط هکرها؛ لزوم هوشیاری برای مقابله

پاول دورف سازنده تلگرام شخصا برای کسی که بتواند تلگرام را هک کند جایزه بسیار بزرگی تعیین کرده است. و هنوز تا این زمان کسی نتوانسته است رخنه ای در تلگرام برای نفوذ پیدا کند. و به وبسایت هایی که در اینترنت ادعا میکنند که با نرم افزارهایی قادر به هک تلگرام هستند صرفا جهت فریب کاربران میباشد. و کاربران نباید به تبلیغات رنگارنگ اینگونه سایتهای نامعتبر اعتماد کنند.

## پس چگونه اکانت های بسیاری از کاربران هک شده است؟

“**مهندسی اجتماعی**” تنها راه نفوذ به تلگرام کاربران است. و هک تلگرام با شماره مجازی انجام میگردد.

شماره مجازی شماره ایی است که در برنامه های شبکه های اجتماعی که نیاز به شماره تلفن همراه برای ثبت نام هست قابلیت استفاده دارد. این شمارهها غالبا و اکثرا عمومی هستند و توسط برنامه های اندرویدی و وبسایت هایی به فروش میرسند. استفاده از این شمارهها برای منتشر نشدن و ناشناس ماندن در شبکه های اجتماعی و افرادی که خواهان منتشر نشدن شماره تلفن اصلی هستند مورد استفاده قرار میگیرد.

آیا شما هم میخواهید شماره مجازی داشته باشید؟ وبسایت روباه گرام ربات تلگرام بسیار کاربردی طراحی کرده است که شما میتوانید از این ربات به راحتی استفاده نمایید. شمارهها از کشورهای مختلف به

انتخاب شماست، شما میتوانید بینهایت شماره مجازی دریافت کنید! و حتی شماره های موجود را به فروش برسانید و کسب درآمد کنید.

قیمت این ربات استثنایی فقط 10000 تومان میباشد.

مزیت استفاده از ربات نسبت به سایر رباتها قیمت بسیار پایینتر و وجود شماره از کشورهای مختلف اروپایی و آمریکا و از همه مهمتر اپدیت شماره های جدید میباشد. برای خرید این ربات به انتهای این مقاله مراجعه شود.

امیدواریم این ترفند برای بالا بردن امنیت تلگرام شما کمک کرده باشد.

دانلود آیدی شماره مجازی ساز بینهایت برای کلیه پیام رسانها

کلیک جهت خرید کالا ، به منظور پذیرش [قوانین و مقررات](#) سایت می باشد .



اگر مشکلی در آموزش و یا راهنمایی نیاز دارید به آیدی زیر در تلگرام پیام بفرستین برای راهنمایی بیشتر. اگر؟؟؟

[آیدی ارتباط ما](#)